1

南丹市農業振興推進協議会南丹市農業振興推進協議会南丹市農業振興推進協議会南丹市農業振興推進協議会議事録議事録議事録議事録

日日日日        時時時時    平成平成平成平成 23 年年年年    3 月月月月 28 日日日日（（（（月月月月））））
                                             午前午前午前午前 9 時時時時 30 分分分分～～～～11 時時時時 15 分分分分

場場場場        所所所所    南丹市役所南丹市役所南丹市役所南丹市役所 2 号棟号棟号棟号棟 301 会議室会議室会議室会議室

【【【【出席者出席者出席者出席者】】】】

大沢委員大沢委員大沢委員大沢委員、、、、小中委員小中委員小中委員小中委員、、、、野中委員野中委員野中委員野中委員、、、、垣村委員垣村委員垣村委員垣村委員、、、、森田委員森田委員森田委員森田委員、、、、西川委員西川委員西川委員西川委員、、、、奥村委員奥村委員奥村委員奥村委員、、、、

松崎委員松崎委員松崎委員松崎委員、、、、外田委員外田委員外田委員外田委員、、、、塩貝委員塩貝委員塩貝委員塩貝委員
（（（（欠席欠席欠席欠席：：：：川勝委員川勝委員川勝委員川勝委員、、、、谷口委員谷口委員谷口委員谷口委員、、、、奥野委員奥野委員奥野委員奥野委員））））

【【【【次次次次    第第第第】】】】
        1．．．．開開開開    会会会会
        2．．．．委嘱状交付及委嘱状交付及委嘱状交付及委嘱状交付及びびびび会長会長会長会長のののの選任選任選任選任についてについてについてについて
        3．．．．会長会長会長会長あいさつあいさつあいさつあいさつ
        4．．．．議事議事議事議事
             ○○○○南丹市農業振興地域整備計画南丹市農業振興地域整備計画南丹市農業振興地域整備計画南丹市農業振興地域整備計画のののの総合見直総合見直総合見直総合見直しのしのしのしの中間報告中間報告中間報告中間報告についてについてについてについて
        5．．．．そのそのそのその他他他他
        6．．．．閉会閉会閉会閉会あいさつあいさつあいさつあいさつ
        7．．．．閉閉閉閉    会会会会